Arrecadação - Compre em lpiranga do Sul e Ganhe Prêmios, Edição 2024, e da outras
providências ". Proieto de Lei n" 1690 de 06 de Setembro de 2O24.'Autoriza
o Poder Executivo Municipal a abrir no Orçamento Municipal de 2024.
Créditos Suplementares no yalor de R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil reaisJ, e dá outras proüdências'i TRIBfINA ABERTO PARA O
PEQUENO EXPEDIENTE: Subiu a Tiibuna para falar o Vereador Jolmar
Tonello. ENCERRADO PERÍODO DO PEQUENO E)GEDIENTE.
ABERTO PERÍODO DO GRANDE EXPEDIENTE: Não teve vereadores
inscritos. LEITURÂ, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA MÂTERIA DA

[...]

Vereador Sergio se manifestou a favor
do Projeto. Àprovada por unanimidade dos presentes. Projeto de Lei n"
1690 de 06 de Setembro de 2024. "Autoriza o Poder Executivo Municipal a
abrir no Orçamento Municipal de 2O24. Créditos Suplementares no valor de
R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil reais), e dá outras
providências". Aprovada por unanimidade dos presentes. ENCERRADO
O PERIODO DO GRAIiDE EXPEDIENTE. ABERTO O PERIODO DAS
EXPLICAÇÕES PESSOAIS. Ninguém se manifestou. Nada mais havendo a
tratar está ata vai